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�SES Antalya Şubesi ve Devrim-
ci Sağlık İş Antalya Şubesi, Ak-
deniz Üniversitesi Hastanesi 
A Blok önünde ortak bir basın 
açıklaması yaptı. 

�SES Başkanı Şükran İçöz “Yaşa-
nan bu katliamı birkaç kişiye 
yıkarak ve hastane kapatarak 
örtemezsiniz. Hastaneleri ka-
mulaştırmalısınız” dedi. 6’da

TepKİ gösTerİldİ KAmulAŞTırmA önerİsİT                                       RSE
KÖŞE

Konyaaltı’nda
yeni tehlike

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�BÜYÜkŞEHİr tarafından 
kuratörlüğünü Vildan Özsoy 
ve Begüm Berber’in yaptığı 
‘Cumhuriyetin 101. Yılında 
101 Sanatçı ve 101 Eser’ baş-
lıklı sergi açıldı. 8’de

101 sanatçı ve 
101 eser sergisi

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 

Cumhuriyetin 101. 
yılına özel karma

sergi açıldı
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İlAçlArA 
zAm geldİ
Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre ilaç fiyatlarında zam 
yapıldı. Bu kapsamda ilaç fiyatlamasında kullanılan Euro kuru 
yüzde 23.5’lik artışla 17.5483 liradan 21.6721 liraya yükseltildi

�Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırıl-
masına Dair Kararda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Karar resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna 
göre yeni dönemsel euro değeri 
ilaçlarda 21,6721 TL oldu. 

�ECzACı Odası Başkanı ismail erçin ise 
soruna geçici pansuman yapıldığını 
söyledi. erçin, “Gelen bu güncelleme 
bize fayda sağlamadı, yapılan zam 
enflasyon oranının çok altında kal-
dı” şeklinde konuştu. 4’te

euro değerİ değİŞTİ ‘bİze fAydA sAğlAmAdı’

�kİtAp Fuarı’na 271 yazar ve 
225 ulusal ve uluslararası ya-
yınevi katılıyor. Yerel yazar-
lar da açılacak stantta okur-
larıyla bir araya gelecek. 2’de

�SOL parti İl Örgütü, yeni doğan be-
beklerin öldürülmesi üzerine Sağ-
lık Bakanı ve hastane sahiplerinin de 
yargılanması için eylem yaptı. 5’te

Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl 14’üncüsü 
düzenlenecek olan Antalya 

Kitap Fuarı, bugün saat 
11.00’de kapılarını açıyor

bAŞKAn 

muhİTTİn böceK de 

KİTAbını 
İmzAlAyAcAK

her ay 8 bin
aileye süt desteği
�BÜYÜKşeHir Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı tarafından 
her ay 8 bin aileye süt desteği 
sağlanıyor. Halk Süt’ten 2-5 yaş 
arası çocuklar faydalanıyor. 2’de

euro KurundA 

yüzde 23.5’lİK 

ArTıŞ yAŞAndı

sAğlıKçılAr eylem yApTı
Sağlık ve Sosyal Hizmet 

Emekçileri Sendikası 
(SES) ve Devrimci Sağlık 

İş Antalya şubeleri, bebek 
ölümlerine neden 

olan yenidoğan
çetesi skandalını 

protesto etti
GÜVEN 
GÜNEŞ

Kural
ihlalleri 
dron 
kamerasında
�TraFiKTe kural ihlali yapan motosikletlere 

yönelik dron destekli K5 denetimi gerçek-
leştirildi. Denetimlerde 108 motosikletliye 
ceza uygulanırken motosikletlerin ihlal anları 
kameralara yansıdı. 3’te

bebek ölümlerine 
tepkiler dinmiyor

balıkçı barınağı’nda
‘rüşvet’ operasyonu
�BALıkçı Barınağı’nda 

tekne bağlama yeri is-
teyen kişilerden ‘rüş-
vet’ istendiği iddiasıy-
la 40 şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı. 5’te

Kitap fuarı başlıyor
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MURATPAŞA
BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
11.10.2024 tarihli ve 760  sayılı kararı ile 
Muratpaşa Belediyesi 1/1000 ölçekli uygu-
lama imar planı Plan Notu Değişikliği kabul 
edilmiştir.
Söz konusu 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Plan Notu değişikliği 3194 sayılı İmar 
Kanununun ilgili hükümlerine göre 1 (bir) 
ay süre ile ilan edilmek üzere Plan ve Proje 
Müdürlüğünde askıya çıkarılmıştır.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.         Basın No: ILN02110308

MURATPAŞA
BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

Muratpaşa Belediye Meclisi’nin 01.12.2023 
tarihli ve 306 sayılı kararı ve Antalya Bü-
yükşehir Belediye Meclisi’nin 12.02.2024 
tarihli ve 182  sayılı kararları ile; Şirinyalı 
Mahallesi 5637 ada 10 parselin Konut Ala-
nından ‘’Özel Yurt Alanına’’ dönüştürülme-
sine  ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygu-
lama imar planı değişikliği kabul edilmiştir.
Söz konusu 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı değişikliği Muratpaşa Belediyesi Plan 
ve Proje Müdürlüğü ilan panosunda 30 
(otuz) gün süreyle askıya çıkarılmıştır.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02110277
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Yedi milyon 
bekliyor!

Asgari ücret zammı 
ne olacak, toplantı 
ne zaman? Diyerek 

girdik konuya zira ücretli, 
zam haberi bekliyor. Hani 
Temmuz artışı da yapılmadı 
ya, o nedenle Ocak merakla 
bekleniyor. Ücretli geçine-
miyor da üzerinize afiyet! 
Yaklaşık 7 milyon asgari 
ücretli çalışan başta olmak 
üzere, toplumun genelini 
ilgilendiren yeni ücretin 
belirlenmesine yönelik süreç 
henüz başlamadı ama Anka-
ra konuşmaya başladı. Biz 
de iki çift laf edelim dedik, 
kusura kalmayın.

***
Şimdilerde, asgari ücretli 

sabırsız Ocak ayını bekli-
yor. Tek beklentileri ise bir 
nebze de olsa Ocak 2025’te 
yapılacak olan artış ama 
Ankara’nın ne kadar zam 
yapacağını kimse kestiremi-
yor. Telaffuz edilen rakam 
23 bin ile 25 bin TL arasıy-
mış. Asgari ücretli ise 30 bin 
TL bekliyormuş, olur mu 
olur. Ücretlinin derdi geçim, 
açlık sınırının çoktan altında 
kalan 17 bin 2 lira ile bir ay 
nasıl geçiyor? Geçmiyor ki 
onlar “Geçinemiyoruz” diye 
feryat ediyor. Yani emekçiler 
de emekliler de meydanlar-
da ortak nokta “Geçinemi-
yoruz”.

***
Yılın sonu yaklaşıyor yak-

laşmasına da asgari ücretli 
pek bir sabırsız, ona göre 
yol uzun, düşünüyor. Yeni 
asgari ücreti belirleme çalış-
maları başlayacak da işçi ve 
işveren tarafının arasındaki 
pazarlıklar masaya yatırıla-
cak da taraflar müzakereler-
de bulunacak da ardından 

2025 yılında geçerli olacak 
asgari ücret belli olacak. 
Peki, asgari ücret zammı 
ne zaman belli olacak? İşte 
bu noktada çalışan kesim, 
komisyon toplantılarının ne 
zaman başlayacağına dikkat 
kesildi. Az biraz sabır da!

*** 
Ekonomistler asgari ücret 

zammı konusunda ayrışmış 
durumda. Zammın yılsonu 
enflasyonuna göre mi, yoksa 
hedef enflasyona göre mi 
yapılacağı konusunu tartışır 
olmuş. Ve de bir kısım 
ekonomist, asgari ücret zam-
mının yüzde 30’un üzerinde 
olabileceğini savunuyormuş 
falan. Yani şimdilik miş muş.

***
Hani ne denir bilirsiniz 

‘mühür kimdeyse Süleyman 
odur’. Ankara ne uygun gö-
rürse artık. Şimdilerde 2025 
asgari ücret zammı ne olur 
ekonominin de ana gündem 
maddelerinden. Yılın sonu 
yaklaşırken milyonlarca 
asgari ücretli çalışan brüt ve 
net ücret zammı tahminle-
rine yoğunlaşmış durumda. 
Dedik ya, Temmuz’da ara 
zam yapılmazken önü-
müzde ki yıl geçerli olacak 
ücret zammı tahminleri de 
telaffuz edilir oldu, dinliyor 
duyuyoruz. Bu arada 2025 
asgari ücret beklentisinin 
net 24 bin 58 lira olacağı 
da konuşuluyor ve tahmin 
ediliyormuş. Muhtemelen 
Aralık ayı başında süreç 
başlar, komisyon toplanır, 
harala gürele rakamlar tar-
tışılır sonrasında umuyoruz 
ki işçiyi memnun edecek 
rakam açıklanır. Enseyi 
karartmaya gerek yok. İyi 
hafta sonu dileğiyle.

HAYATA GÜLÜMSE

BüyükşeHİR Belediyesinin sos-
yal belediyecilik kapsamında ha-
yata geçirdiği halkçı projelerden 
olan Halk Süt çocuklar için sağlık-
lı ve besleyici besin kaynağı olma-
yı sürdürüyor. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, Gazipaşa’dan kaş’a 
kadar Antalya’nın 19 ilçesindeki 
çocukların sağlıklı yetişmesi için 
Halk Süt hizmeti sunuyor. Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı tarafından her 
ay 8 bin aileye süt desteğinde bu-
lunuluyor.

Hijyenik ve sağlıklı şartlarda ha-
zırlanıp paketlenen Halk Süt, ya-
pılan incelemeler sonrasında ih-
tiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
ailelere teslim ediliyor. Ailelere 
her ay 8 litre süt desteğinde yapı-
lıyor. Böylece çocuklar, gelişimle-
ri için önemli olan süt ihtiyacını 
sağlıklı, besleyici ve lezzetli Halk 
Süt ile karşılıyor. Halk Süt’ten 2-5 
yaş aralığındaki çocuklar faydala-

nıyor. Zorlu ekonomik şartlarda, 
zorunlu ihtiyaç ürünlerine ulaş-
makta zorluk çeken vatandaşlar 
çocuklarının gelişimi açısından 
çok önemli olan bu destekten do-
layı Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkürlerini dile getirdi. Antalya 

Büyükşehir Belediyesinin Halk 
Süt Projesi’ne başvurmak isteyen 
ailelerin, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesinin internet sitesi olan an-
talya.bel.tr adresinden başvuru 
formunu doldurarak online baş-
vuru yapması gerekiyor.  İHA

AnTALyA Büyükşehir Belediyesi 14. 
kitap Fuarı, bu yıl 25 ekim - 3 ka-
sım tarihleri arasında Cam Piramit 
Fuar ve kongre Merkezi’nde kitap-

severleri, yazarlar ve kitaplarla buluşturacak. 
Antalya kitap Fuarı’na bu yıl 271 yazar ve 
225 ulusal ve uluslararası yayınevi katılıyor. 
Antalyalı yerel yazarlar da açılacak stantta 
okurlarıyla bir araya gelecek. 25 ekim Cuma 

günü saat 11.00’de resmi açılış töreni gerçek-
leştirilecek fuarın onur konuğu İlker Başbuğ 
olacak. 

BAŞKAN KİTABINI İMZALAYACAK 

Fuarda; CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir 
Başarır, İlber Ortaylı, İsmail küçükkaya, İc-
lal Aydın, ümit Özdağ, Gani Müjde, Tuna ki-
remitci, Dr. Dilek kaya İmamoğlu, Barış Ter-

koğlu, Timur Soykan, Saygı Öztürk, Hidayet 
karakuş, erol Mütercimler, İnci Aral, kemal 
Varol, enver Aysever, Ahmet Telli gibi birbi-
rinden değerli yazarlar Antalyalı kitapsever-
ler ile buluşacak. Fuarda Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in de iki ki-
tabını okurları için imzalayacak. İlçe beledi-
yelerin de katkılarıyla 19 ilçeden öğrencilerin 
fuarı ziyaret etmesi sağlanacak.  İHA

Kitap Fuarı 
bugün başlıyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenlenecek olan Antalya Kitap 
Fuarı, bugün saat 11.00’de kapılarını açıyor. ‘İnsan Olmak’ temasıyla 25 Ekim-3 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenecek kitap fuarına tüm Antalyalılar ve kitapseverler davetli

Her ay 8 bin aileye
süt desteği sürüyor
Büyükşehir Belediyesinin halkçı projelerden olan Halk Süt Antalyalı çocukların 

sağlıklı şekilde büyümesine katkıda bulunmaya devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından her ay 8 bin aileye süt desteğinde bulunuluyor

Öğrencİlerden bayrak sergİsİ
29 ekİM Cumhuriyet 

Bayramı dolayısıyla Musta-
fa nazmi Güven Anaokulu 
öğrencileri tarafından yapı-
lan eserlerden oluşan sergi 
Serik kaymakamlığı bahçe-
sinde açıldı. 

etkinlikte öğretmenler 
rehberliğinde öğrenciler ta-
rafından farklı materyaller 
kullanılarak yapılan 100’e 

yakın resim ve el işi sergi-
lendi. Anaokulu Müdürü 
Feza yağcı, “Sergimizi açma-
mızın amacı 29 ekim Cum-
huriyet Bayramı kapsamın-
da minik öğrencilerimizde 
milli şuuru oluşturmak, va-
tan ve bayrak sevgisini aşı-
lamak, bayrağın bağım-
sızlık sembolü olduğunu 
vurgulamaktı” dedi. DHA

‘Şehri keşfet’ 
avrupa pazarında

MURATPAşA Belediye Başkanı ümit Uy-
sal, 5 ülkeden 25 binin üzerinde turizm 
profesyonelinin katılımıyla, Antalya expo 
Center’da düzenlenen Antalya Turizm Fu-
arı’nın ‘Destinasyon Forumu’nda konuş-
tu. Başkan Uysal, 17-20 ekim tarihlerinde 
9’uncusu gerçekleştirilen kaleiçi Old Town 
Festivali’nin önemli parçası kaleiçi’nde ger-
çekleştirdikleri çalışmaları paylaştı. Forum-
da, erkan yıldırım, Batuğhan karaer ve Ali-
can Demir de konuşmacı olarak yer aldı.

Bugün kaleiçi’nin artık 12 ay turizmin 
devam ettiği bir destinasyon haline geldi-
ğini aktaran Başkan Uysal, şimdi bu çalış-
mayı ‘şehri keşfet’ sloganıyla Antalya’ya 
uygulamaya başladıklarını söyledi. Baş-
kan Uysal, “Antalya’nın bir kent olarak tur 
paketi satışta yok. Antalya’ya gelmek iste-
yen birisi eğer deniz, kum, güneş turizmi 
yapmak değil de şehri keşfetmek istiyorsa, 
şehrin kültürel odaklı noktalarını, doğası-
nı, coğrafyasını keşfetmek istiyorsa önce 
bir uçak bileti bulması lazım. Sonra dönüp 
ona uygun bir konaklama ayarlaması la-
zım. Sonra dönüp transfer ayarlaması la-
zım. Rehber bulması lazım. yani bugünün 
turizminde çok zor bir şey. Hazır ürünleri-
nizin rafta olması gerekiyor” dedi.

Antalya’nın kitle turizminde dünyanın 
sayılı markaları arsında yer aldığını dile 
getiren Başkan Uysal, bunun gelişerek de-
vam etmesi gerektiğini söyledi. Ancak kit-
le turizminin artık kendisinin, şikayet ko-
nusu haline dönüştüğünün altını çizen 
Uysal, “Turizmi çeşitlendirme ihtiyacı var. 
12 aya yayma ihtiyacı var. elinizdeki bü-
tün olanakları kullanmanız lazım. İşte bu-
nun için de biz biraz kendimizce öncülük 
etmeye gayret ettik. Önümüzdeki hafta-
dan itibaren Avrupa’daki kitle turizmi sa-
tışları gibi onları da raflara koymaya başlı-
yoruz. Çalışmalarımızı o noktaya getirdik” 
diye konuştu.   DHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14076

25 Ekim 2024 Cuma

MANAVGAT’TA tatil yapan kalp hastası Alman Juer-
gen Leipold (60), plajda rahatsızlandı. Alman turist sağlık 
görevlileri tarafından ambulansa konulurken hayatını 
kaybetti. Yapılan incelemenin ardından Alman turistin ce-
nazesi kesin ölüm sebebinin belirlenmesi amacıyla Antalya 
Adli Tıp Kurumu’na sevk edildi. DHA

Plajda rahatsızlanan turist yaşamını yitirdi 

AntAlyA Bİlİm Ünİversİtesİ
UzUn Dönem ArAç KİrAlAmA İhAle İlAnı

   resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın no: ıln02109702

niteliği, türü ve miktarı : Antalya Bilim Üniversitesi, Uzun 
   Dönem Araç Kiralama
  kapsamındaki ihaleyi
  sonuçlandırmayı planlamaktadır.
İhale ve teklif Açma tarihi  : 01.11.2024  Saat 11:00
teklif teslimi İçin son
Başvuru tarihi  : 01.11.2024 Saat 10:00
İhalenin yapılacağı
yer/ Başvuru Adresi  : Antalya Bilim Üniversitesi,
   Döşemealtı Kampüsü RGS28 nolu 
   toplantı salonunda yapılacaktır.
İhale Usulü  : Vakıf Yükseköğretim Kurumları 
   İhale Yönetmeliği / Bu ihale 2886 
   sayılı Devlet İhale Kanununa ve 
   4734 sayılı Kamu İhale Kanununa 
   tabi değildir.
İhale türü  : Hizmet Alımı
Açıklama  : İhaleye katılım koşulları,
   isteklilerde aranacak Teknik ve 
   mali bilgileri de içeren İhale
   Dosyası  Antalya Bilim Üniversitesi 
   Çıplaklı Mah. Akdeniz Bulvarı No: 
   290 A Döşemealtı / ANTALYA ad-
   resinden veya https://antalya.edu.
   tr/tr/universitemiz/ihaleler
   adresinden temin edilebilir.

Döşemeal-
tı’Da H.D., kendi-
siyle konuşmak 
için evine gelen 
yeğeni merve 
D.’ye balyozla sal-
dırdı. Çene kemi-
ği ve 1 dişi kırılan 
merve D. ame-
liyat edildi. H.D. 
yakalanıp, tutuk-
landı. Olay, 20 ekim’de ilçeye bağlı Yeşilba-
yır mahallesi’nde meydana geldi. merve 
D., konuşmak için amcasının evine git-
ti. merve D., amcasına 5 yıl öncesine ka-
dar mutlu bir aileleri olduğunu, kendisiyle 
görüşmeye başladığından bu yana baba-
sı a.D.’nin eviyle ilgilenmediğini, yasal ol-

mayan ilişkilere sürüklendiğini söyledi. 
Yeğeninin suçlamalarını kabul etmeyen 
H.D., merve D.’ye annesi tarafından doldu-
ruluşa getirildiğini, kendisi ve kardeşinin 
haksız yere suçlandığı söyledi. tartışma-
nın büyümesi ile iddiaya göre; yeğenine 
önce sandalye ile saldıran H.D., ardından 
eline geçen küçük balyozu fırlattı. Çene 
kemiği ve 1 dişi kırılan merve D., olay ye-
rinden kaçarak yakındaki bir eve sığınıp, 
yardım istedi. merve D., evin sahipleri ta-
rafından araçla hastaneye kaldırıldı. mer-
ve D., bugün akdeniz Üniversitesi Has-
tanesi’nde ameliyat edildi. amca H.D. ise 
Döşemealtı İlçe emniyet müdürlüğü ekip-
lerince aynı gün yakalanarak gözaltına 
alındı. Dün adliyeye sevk edilen H.D., tu-
tuklandı.  dHa

OtOmObİl ile cipin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazayı, sürücü ve yolcu-
lar burunları dahi kanamadan atlattı. Kaza, 
saat 19.00 sıralarında muratpaşa ilçesi Ye-
nigün mahallesi Kızılırmak Caddesi üzerin-
de meydana geldi. Cadde üzerinde seyir ha-
linde olan eren Ç. idaresindeki 07 bCm 225 
plakalı Volkswagen marka otomobil, aynı 
yönde ilerleyen Gonca b.’nin kullandığı 

07 Gb 402 plakalı mG marka cipe arkadan 
çarptı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Çarpma-
nın şiddetiyle savrulan iki araçta bulunan 
sürücü ve yolcular kazayı yara almadan at-
lattı. Kaza nedeniyle cadde üzerindeki trafik 
tek şeritten sağlanırken, uzun araç kuyruk-
ları oluştu. araçların yol kenarına çekilmesi 
ile trafik akışı normale döndü.  İHA

manaVGat 
belediyesi Zabı-
ta müdürlüğü 
ekipleri yaklaşık 
1 ay önce aşa-
ğı Pazarcı mahalle-
si 1054 Sokak’ta ahmet Y. 
isimli şahsın ikamet olarak kullandığı 
zemin kattaki yaklaşık 100 metrekarelik 
dükkanın çöp ev olduğunu belirledi. ekip-
ler, ikametinde topladığı çöpleri istif ettiği 
belirlenen ahmet Y.’ye çöpleri boşaltması 
için 2 kez süre verdi. ahmet Y.’nin verilen 
süre içerisinde çöpleri boşaltmaması üze-
rine polis gözetiminde manavgat beledi-
yesi ekipleri tarafından boşaltılmasına ka-
rar verildi. Sabah erken saatlerde belediye 

ekipleri, çöp 
evin bulundu-
ğu adrese geldi. 

İş makinesi yar-
dımıyla kamyon-

lara yüklenen çöpler 
manavgat çöplüğüne gö-

türüldü. İkamet ettiği dükkanı çöp 
eve dönüştüren ve verilen sürede boşalt-
mayan ahmet Y., iş makinesinin kepçesi-
ni her dolduruşunda içerisinde önemli bir 
şeyler olduğunu belirterek müdahalede 
bulundu. Zaman zaman zabıta ve polis ne-
zaretinde çöplerin içerisinden aldığı bazı 
malzemeleri kenara istif etti. Çöp evin bo-
şaltılması işlemini komşular ve çevredeki 
vatandaşlar merakla izledi.  İHA

antalYa’Da ünlü bir kahve zincirine 
saldırı düzenlendi. Olay, muratpa-
şa ilçesine bağlı ali Çetinkaya Cad-
desi üzerinde bulunan Doğu Garajı 

Kültür merkezi’ndeki kahve zinciri şubesin-
de meydana geldi. Kahve zinciri şubesine gi-
ren maskeli saldırgan, çalışanların üzerine 
molotof kokteyli attı. Saldtırgan uzaklaşırken, 
iş yeri çalışanları yangın söndürme tüpüyle 
alevleri söndürdü. Olayda yaralanan olmaz-
ken, ihbar üzerine gelen polis ekipleri, iş ye-
rinde inceleme yaptı. ekipler, saldırıyı ger-
çekleştiren şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. dHa

Kahve zinciri şubesine 
molotof kokteylli saldırı

Muratpaşa’da bir 
kahve zinciri şubesine 

molotof kokteyli 
saldırı gerçekleştirildi. 

Maskeli saldırgan, 
kaçarak uzaklaştı

GaZİPaşa’Da jandarma ve polis ekip-
leri, Gazipaşa’nın farklı mahallelerinde 
okul servislerine yönelik denetim ger-
çekleştirildi.

Gazipaşa İlçe Jandarma Komutanlığı-
na bağlı jandarma trafik timleri okul ser-
vislerini denetledi. Korubaşı, Çakmak, 
beyobası, Yakacık, Çalıpınar, muzkent 
mahallelerinde yapılan denetimlerde 
şoförlerin zorunlu belgeleri, trafik suçla-
rı ile ilgili kayıtlarının kontrolü, araçların 
emniyet kemeri, dur ve okul taşıtı levha-
ları, araç periyodik bakımları, iç-dış ve 
ışık donanımları, koltuk sayıları, güven-
lik kameraları, yangın tüpü ilk yardım 
çantaları, yetki belgeleri uygunluk ve ye-
terlilik konusunda kontrol edildi.

Gazipaşa İlçe emniyet müdürlüğü tra-
fik tescil ve Denetleme büro amirliği 
ekipleri de şehir merkezinde taşıma ya-
pılan okulların önünde servislere yöne-
lik denetim yaptı. ekipler, araç bakım-
larının periyodik olarak yapılmasına 
özen gösterilmesi hususunda sürücüle-
ri uyardı. Yapılan denetimlerde, öğrenci-
lerin uyması gereken kurallar hakkında 
öğrencilere bilgi veren jandarma trafik 
ekipleri, özellikle öğrencilere emniyet ke-
meri takmaları konusunda uyarılarda 
bulundu. öte yandan jandarma ve polis 
trafik ekipleri, yapılan servis denetimle-
rinin eğitim ve öğretim dönemi sonuna 
kadar periyodik olarak devam edeceği-
ne dikkat çekti.   İHA

Jandarma ve polis ekipleri 
okul servislerini denetledi

Kazayı burunları bile kanamadan atlattılar

ÜnİVerSİte öğrencisi ah-
met muhammet Demir’in kır-
mızı ışık ihlali yaptığı motosik-
leti, otomobille çarpıştı. Kazada 
Demir yaşamını yitirdi, otomo-
bildeki 2 çocuk yaralandı. Kaza, 
Kepez ilçesi aydoğmuş mahal-
lesi’nde General Hulusi Sayın 
ile Süleyman Demirel caddeleri-
nin kesişiminde meydana geldi. 
Kırmızı ışıkta geçen ahmet mu-
hammet Demir’in kullandığı 07 
bHe 545 plakalı motosiklet, Ha-
zan e. (33) idaresindeki 07 VıD 

64 plakalı otomobille çarpış-
tı. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralanan Demir ile oto-
mobildeki eymen e. (8) ve arda 
e. (1) ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. ahmet muhammet 
Demir, doktorların müdahale-
sine rağmen kurtarılamadı. bu 
arada kaza, güvenlik kamera-
sına yansıdı. Demir’in, akdeniz 
Üniversitesi elektrik ve elektro-
nik bölümü’nde okuduğu öğre-
nildi. dHa

İhlal
Kazaya 
neden 
oldu 

Manavgat’ta evden
10 kamyon çöp çıktı
Manavgat’ta zabıtanın daha önce boşaltılması için 2 
kez süre verdiği çöp evin içerisinden alkol şişesinden 

tüplü televizyona 10 kamyon çöp çıkarıldı

TrAfİKTE kural ihlali yapan moto-
sikletlere yönelik dron destekli K5 de-
netimi gerçekleştirildi. Denetimlerde 
108 motosikletliye ceza uygulanırken 
motosikletlerin ihlal anları kamerala-
ra yansıdı.

Antalya İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan’ın talimatıyla Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekiplerince kentteki 
motosiklet denetimleri ara verme-
den sürdürülüyor. Ekipler Kepez ve 
Muratpaşa ilçesi Gazi Bulvarı güzer-
gahında dron destekli K5 denetimi 
gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde; 
trafiği tehlikeye düşürecek şerit ihlal-
leri, şerit değiştirme ihlali, önündeki 
aracı geçerken kurallara uymama 
ve kask takmama gibi maddelerden 
toplam 108 motosikletliye ceza ke-
sildi. Sürücülerin ihlal anları ise dron 
kameralarına yansıdı.    İHA

Kural ihlalleri 
dron kamerasında

Balyozlu saldırı
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Yurttan
kısa kısa

TUSAŞ’a saldıran 
teröristler PKK’lı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ.›ye 
(TUSAŞ) saldıran teröristlerden birinin 
kimliğinin belli olduğunu duyurdu. 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Hainin, 
PKK terör örgütü üyesi ‘Rojger’ kod 
adlı Ali Örek olduğu tespit edildi. 
Diğer kadın teröristin kimlik belirleme 
çalışmaları devam ediyor” dedi.

İzmir’de iki çocuk 
görevliyi bıçakladı

İZMİR›İN Karşıyaka ilçesinde bir 
alışveriş merkezinde güvenlik görevli-
si Muhammet S., T.Ö. (15) ve U.F. (15) 
tarafından bıçaklandı. Muhammet 
S., sürekli olay çıkardıklarını öne 
sürdüğü T.Ö. ve U.F.’yi dışarı çıkarmak 
isteyince tartışma çıktığı öğrenildi. 
Kimlikleri tespit edilen 2 şüpheli, kısa 
sürede yakalandı. Şüpheliler işlemler 
için Bostanlı Polis Merkezi Amirliği’ne 
götürüldü. 

Yalova’da mantar 
üreticisi öldürüldü

YALOVA’DA mantar üretimi yapan 
iş kadını Canan Cerit’ten haber alama-
yan yakınları, polise haber verdi. Ekip-
ler, Cerit’i evinde halatla bağlanmış 
ve yüzüstü yatar halde buldu. Cerit’in 
boğularak öldürüldüğü belirlendi. 
Cerit’in yanında çalışan İran uyruklu 
kişiler tarafından öldürülüp ziynet 
eşyalarının çalındığı iddia edilirken 
olayla ilgili soruşturma sürüyor.

İzinsiz basılan 
altın ele geçirildi

OSMANİYE İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından kaçakçılıkla 
mücadele çerçevesinde düzenlenen 
operasyonda durdurulan bir otomo-
bilde piyasa değeri yaklaşık 6 milyon 
500 bin Türk lirası olan izinsiz basıl-
mış 209 tam altın, 100 yarım altın ve 
204 çeyrek altın olmak üzere toplam 
513 altın ile 2,59 gram esrar maddesi 
ele geçirildi. Sürücü M.D. hakkında 
adli işlem başlatıldı.

Kafesli partiden 
8 kişi tutuklandı

İSTANBUL bir gece kulübünde 

düzenlenen partiye polis baskın 

yaptı. Baskın sırasında bir kadının 

köle konumunda kafese konduğu 

ve para ödeyen müşteriler tara-

fından kırbaçlandığı tespit edildi. 

Partiye katılan aralarında yabancı 

uyruklu kişilerin de bulunduğu 

32 kişi gözaltına alındı. Partiyi 

organize eden 9 kişi adliyeye sevk 

edilirken 8 şüpheli tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. 

Bedirhan Şener 
gözlem altında!

ANKARA’DA anneannesi Leyla 

Çetiner’i (80) tabancayla vurarak 

öldüren eski bakanlardan Ab-

düllatif Şener’in oğlu Bedirhan 

Şener’in (42), tutukluluk halinin 

devamına ve akıl sağlığına 

ilişkin rapor alınması için 3 

haftayı geçmemek üzere psiki-

yatri hastanesinde gözlem altına 

alınmasına karar verildi. Sanık 

hakkında rapor düzenlenmesi 

için duruşma 5 Aralık’a erteledi.

DHKP-C üyesi 
yakayı ele verdi

İSTANBUL Emniyeti, Sultangazi 

ilçesinde DHKP-C silahlı terör ör-

gütüne ait yayın organları tarafın-

dan ‘Halk Okulu’ isimli derginin 

dağıtıldığını tespit etti. Ekipler 

dergi dağıtan Özgür Karakaya 

isimli bir kişiyi gözaltına aldı. Gö-

zaltına alınan Karakaya’nın örgüt 

içerisinde faaliyet yürüttüğü tes-

pit edildi. Karakaya, işlemlerinin 

ardından çıkarıldığı mahkemece 

tutuklandı.

DHA-İHA

Konyaaltı’nı cehen-
neme çevirecek 
olan HES projesi 

mahkeme tarafından 
iptal edildi. Fakat 
tehlike, tehdit, yağma 
bitmiyor. Çevreye, do-
ğaya yönelik bir saldırı, 
tehdit savuşturulurken, 
hemen ardından bir 
diğeri devreye soku-
luyor. Dinlenmeye 
bile vaktimiz olmu-
yor. Soluk alamıyoruz 
resmen. Hangi habere, 
dosyaya, yağmaya 
yetişeceğimizi şaşırdık. 
Konyaaltı’nda şimdi de 
İsli Mağara tehdit altında. Karaindibi Mağarası 
diye de bilinen bu mağara, duvarındaki geyik 
ve dağ keçisi resimleriyle biliniyor.  

ANTALYA’NIN SEMENDERİ

Hacısekiler Mahallesi’ndeki mağaranın da 
içinde yer aldığı 67 dönümlük ormanlık alan, şu 
an kurtlar sofrasında. Bölgede faaliyet gösteren 
firma, işlettiği kalker ocağı genişletmek için 
başvuru yaptı. Genişleme planı, geyik resimle-
riyle ünlü Karaindibi Mağarası’na (İsli Mağara) 
tehlikeli bir şekilde yaklaşıyor. Ayrıca, bölgede-

ki Antalya Semenderi 
gibi endemik türler, bu 
genişleme projesiyle 
yok olma tehlikesiyle 
karşı karşıya. Ormanlık 
alanın tahrip edilmesi, 
bölgedeki ekosiste-
mi bozacak ve yerel 
türlere büyük zarar 
verecek. 

ZOR BULUNAN BİR 
MAĞARA

Ben bu mağaraya 
indim. Biliyorum 
yani burayı. Çok 
zahmetli, riskli, 
tehlikeli bir inişi 

var. Eğer yanınızda bilen birileri yoksa ya 
da şansınız yolunda gitmezse kaybolabilir-
siniz oralarda. Sık bir bitki ve orman örtüsü 
içinde, sarp kayalıkların arasında bir mağara. 
Girişin sağında, geyik, dağ keçisi figürleri, 
portre çizimleri ve aşı boyasıyla yazılmış 
eski Helence bir yazıt duruyor. Çok az 
kişinin bildiği, gördüğü, müthiş değerli bir 
mağara.

BU HALK BUNA İZİN VERMEZ

Geçmişte yaşananları da bölge sakinle-

rinden dinlemiştim. Firma bu alana daha önce 
de göz dikmiş, ama bölge halkına takılmış. İsli 
Mağara’nın birinci derece sit alanı olarak tescili 
de o günlere dayanıyor. Bu mağarayı mahke-
me dosyasına kanıt olarak koyan köylüler, taş 
ocağının buralara kadar sarkmasını engellemiş. 
Yöre sakinleri tarafından mahkeme kayıtlarına 
sokulan İsli Mağara da böyle kayıt altına alındı. 
Yoksa kim kime, dumduma… Malını, mülkünü 

bilmeyen, tanımayan bir 
devlet 
idaresi var 
bizde. İsli 
Mağara o 
dönemde 
yürütülen 
mücadele 
sayesinde 
kurtul-
muştu. 
Anlaşılan 
o ki firma 
buralara göz 
koymuş. Al-
lem kullem, 
iç edecekler 
hesapta. 
Fakat Antalya 
buna izin ver-
mez.

KOnYAAltı’nDA YEnİ tEHlİKE

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
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BEŞERİ Tıbbi Ürünlerin Fiyatlan-
dırılmasına Dair Kararda De-
ğişiklik Yapılması Hakkında 
Karar Resmi Gazete’de yayım-

landı. Buna göre Beşeri tıbbi ürünlerin 
fiyatlandırılmasında kullanılacak Türk 
Lirası cinsinden 1 Euro değeri 2024 yılı 
Ekim ayında yüzde 23,5 arttırılarak, 
yeni dönemsel Euro değeri 21,6721 TL 
olarak belirlendi. Eczacıların uzun za-
mandır beklediği döviz kuru güncel-
lemesi yapılsa da sektörü tatmin et-
medi. Yüzde 23.5 artışla 17.5 liradan 
21.6 liraya çıkarılan ilaç kurunun mev-
cut kurun çok altında kaldığına işaret 
eden Antalya Eczacı Odası Başkanı İs-
mail Erçin, soruna geçici pansuman 
yapıldığını söyledi.

ECZANELER KAPANMA 
NOKTASINDA 

Eylül ayında basın toplantısı ya-
parak döviz kuru nedeniyle eczacı-
ların zor durumda kaldığını ve An-
talya’da 400 eczanenin kapanmak 
üzere olduğunu ifade eden Başkan 
Erçin’in açıklamasının üzerinden 
yaklaşık 50 gün sonra kur güncel-
lesen de bu durum eczacıları mut-
lu etmedi. Güncel Euro kurunun 37 
lira olduğuna işaret eden Başkan Er-
çin, yeni yılı işaret ederek, “Yeni bir 
zam dalgası bizi beklerken bu kurun 
yılbaşında tekrar güncellemesi şart” 
dedi.

BU KUR VATANDAŞA DA        
ECZACIYA DA YARAMAZ

Ekonomik kriz ve artan enflasyon 
her sektörü vurmaya devam ediyor. 
Özellikle sağlık alanında düşük kur po-
litikası nedeniyle vatandaşlar piyasa-
larda ilaç bulmakta zorlanırken ecza-
cılar da ayakta durmakta zorlanıyor. 
Bugün itibariyle yürürlüğe girecek 
olan düzenleme sonrası açıklamalarda 
bulunan Antalya Eczacı Odası Başkanı 
İsmail Erçin, “50 gün önce yaptığımız 
basın açıklamasının ardından gelen 
bu güncelleme bize fayda sağlamadığı 
gibi ö günden daha da kötü durumda-
yız” dedi. İlaç kuru en son geçtiğimiz 
Aralık 2023 yılında güncellendiğini ve 
yaklaşık 10 aydır bir artış olmadığına 
da işaret eden Başkan Erçin, “Yapılan 
zam enflasyon oranın çok altında kal-
dığı açıktır. Resmi Enflasyonun yüzde 
60’larda olduğu bir yerde yüzde 23.5’te 
kalan bir artış tabi ki de yeterli olma-
dığı gibi sorunları da çözmeyecektir. 

Bizim beklentimiz enflasyon oranın-
da bir artış olsa da asıl konu üreticinin 
beklentisidir. Üretici bu zammı yeter-
li görmediği takdirde piyasalara yine 
ilaç sunmazsa ilaç bulma sıkıntısı da 
devam edeceği anlamına gelecektir. 
Biz yine eczanelerimize ilaçları bula-
mayacağız, hastalarımıza ilaç bulmak 
için depo depo koşturacağız” dedi.

ECZACILARA DEĞİL           
DEPOCULARA YARADI

Başkan Erçin yalnızca ilaç kuru-
na değil aynı zamanda ecza depoları-
na da bir düzenleme yapıldığına işaret 
ederek, “Ecza depolarının ilaç fiyatlan-
dırılmasına dair depoculuk karı yük-
seltilerek karlılık oranı bazı kalemlerde 
neredeyse 2 katına çıkartılsa da ecza-
cılık kanadında böyle bir artış olmadı. 
Eczaneler açısından hem enflasyonun 
çok altında bir artış oldu hem de ba-
remlerde bir artış olmadı. Bu güncelle-
me eczaneler için ancak çok ama çok 
kısa bir süreliğine geçici pansuman et-
kisi yaratabilir” dedi.

Cumhurbaşkanlığı ka-
rarnamesindeki ilaç artış oranları ve 
zam yapılmasına dair süreleri de içe-
ren maddelere işaret eden Başkan İs-
mail Erçin, “Her yılın şubat ayında ilaç 
kur güncellemesi yapılıyor fakat piya-
sa dayanamadığı, üretici ilaç sunmadı-
ğı ve vatandaşta ilaçsız kalması nede-
niyle bu 2 ay öne alınarak Aralık 2023 
yılında yapıldı. Piyasa da aldığımız her 
gün artarken ilaç fiyatlarının yerinde 
kalması böyle bir kararı almak zorun-
da bıraktı. İlacın pahalı olmasını hiçbir 
eczacı istemese bile ortada bir gerçek 
var. Bugün bir antibiyotik 92 liraya sa-
tılırken herhangi bir restoranda bir tas 
çorba 200 liraya satıldığı ortamda ilaç 
sorunu da olması kaçınılmazdır. Ecza-
nelerin de ayakta kalması için bir şe-
kilde bu fiyatların piyasa normallerine 
gelmesi gerekmektedir. Şu anda ecza-
neleri ayakta tutmak için bakanlığın 
getirdiği bir çözüm yok. Kur güncelle-
mesi bizimle ilgili de değil sadece üre-
ticiyle alakalı. Bu artış oranlarına üre-
ticiyi memnun eder mi, bence etmez. 
Güncel Euro kuru 37 lirayken ilaç Euro 

kurunun 21,6 lira, aradaki makas gi-
derek artıyor. Cumhurbaşkanlığı 
mevzuat ve kararlarına baktığımızda 
2025 yılı için tekrar bir zam yapılma-
sı öngörülmüyor fakat bu durumda 
da vatandaşların ilaç bulma ve te-
min etmede çok ciddi sıkıntılar çeke-
ceği aşikar. Yeni yıl ve maaş zamla-

rıyla beraber A’dan Z’ye her şeye zam 
gelmesi beklenirken bu kur üstünden 
devam edilip tekrar bir zam yapılma-
ması durumunda sorunlar derinleşe-
cektir. Bu nedenle şubat ayında tekrar 
bir kur güncellemesinin kesinlikle ya-
pılması gerekiyor” dedi.

Dışa bağımlılığın azaltılması gerekti-
ğini söyleyen Başkan Erçin, sorunların 
çözümü için yerli üretim ilaçların artı-
rılması gerektiğini ifade ederek, “Ecza-
neler kredi batağında her geçen gün 
bir bir kepenk kapatıp iflas ederken 
dışa bağımlılık ve kur nedeniyle vatan-
daşta bundan etkileniyor. Bu nedenle 
her zaman söylediğimiz gibi tekrar et-
mekte fayda var. Eğer bu sorunları aş-
mak ve yaşamak istemiyorsak kesin-
likle yerli üretim ilaçlara yönelmeli ve 
sayısını artırmalıyız yoksa diğer tür-
lü yurtdışı kaynaklı firmaların insafına 
kalmış olacağız. Artık Avrupa ülkeleri 
bile Uzak Doğuya bağlı kalmamak için 
yerli üretime yöneliyor. Bizimde tek ça-
remiz yerli üretime yönelmek başka 
yolu yok” ifadelerine yer verdi.

İlaçlara 
zam geldİ

Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre ilaç fiyatlarında zam yapıldı. Bu kapsamda ilaç 
fiyatlamasında kullanılan Euro kuru yüzde 23.5’lik artışla 17.5483 liradan 21.6721 liraya yükseltildi
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Dünyadan 
kısa kısa

Hindistan’da 
fırtına alarmı

BENGAL Körfezi’nde oluşan tropik 
fırtınaya karşı Hindistan’da okullarda 
eğitime ara verildi, 300 bin kişi güven-
li bölgelere tahliye edildi. Hindistan 
Meteoroloji Dairesi’nden yapılan 
açıklamada, rüzgar hızının saatte 100-
120 kilometre olduğu, bugün erken 
saatlerde ülkenin doğu kıyısından 
karaya ulaşmasının beklendiği kayde-
dilirken dikkatli olunması konusunda 
uyarı yapıldı.

Küba’da okullar 
tedbiren kapatıldı

KÜBA Savunma Bakanlığı’ndan ya-
pılan açıklamaya göre, 18 Ekim’de ana 
enerji santrallerinde meydana gelen 
arızaların devam etmesi ve tropikal 
fırtına Oscar’ın arıza çalışmalarını 
zorlaştırması nedeniyle alınan ted-
birler uzatıldı. Açıklamada okulların 
ve zorunlu olmayan kamu sektörü 
faaliyetlerinin 27 Ekim’e kadar kapalı 
kalacağı bildirildi.

İsrail’den Lübnan 
askerlerine saldırı

LÜBNAN’IN güneyindeki saldırılar-
da yaralıları tahliye eden askerlere 
İsrail tarafından gerçekleştirilen sal-
dırı sonucu 3 Lübnan askeri hayatını 
kaybetti. Beyrut’un güneyine ise gece 
boyu en az 17 saldırı gerçekleştirildi, 
6 bina yerle bir oldu, en az 1 kişi 
yaşamını yitirdi. İsrail’in saldırılarının 
başladığı 8 Ekim 2023’ten bu yana 
Lübnan’da en az 2 bin 574 kişinin 
hayatını kaybetti.

Gazze’de sivillere 
saldırı: 17 kişi öldü

İSRAİL, Gazze Şeridi’nin merkezinde 
yer alan Nuseyrat Mülteci Kampı’nda 
sivillerin sığındığı okula hava saldırısı 
düzenledi. Saldırıda 9’u çocuk olmak 
üzere 17 Filistinli hayatını kaybetti, 
52 kişi de yaralandı. Yetkililerden ya-
pılan açıklamada, “Bu katliam, İsrail 
işgali tarafından bombalanan sığınak 
ve yerinden edilme merkezlerinin 
sayısını 196’ya çıkardı” denildi.

100 milyon Euro 
yardım yapacak

İSRAİL’İN yoğun saldırılar dü-

zenlediği Lübnan için Fransa’nın 

başkenti Paris’te Uluslararası 

Yardım Konferansı düzenlendi. 

Konferansta Lübnan Başbakanı 

Necib Mikati’nin yanına oturan 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanu-

el Macron, açılış konuşmasında 

ülkesinin Lübnan halkı için 100 

milyon Euro’luk yardımda bulu-

nacağını bildirdi. Macron, ateşkes 

sağlanması çağrısını yineledi.

Şili’de patlama: 
35 kişi yaralandı

GÜNEY Amerika ülkesi Şili’nin 

başkenti Santiago’da Çarşamba 

günü bir grup lise öğrencisinin 

okulun tuvaletinde protesto 

için hazırladığı molotofkoktey-

llerinden biri patladı. Patlama 

nedeniyle yangın çıkan okulda 

öğrenciler büyük panik yaşadı. 

Olayda 34 öğrenci ve 1 öğretmen 

yaralandı. Yaralılardan durumu 

ciddi olan 11 öğrencinin hasta-

neye kaldırıldığı belirtildi.

Tarzan dizisinin 
yıldızı Ely öldü

1960’larda yayınlanan Tarzan 

dizisinin yıldızı ABD’li aktör Ron 

Ely’nin 86 yaşında hayatını kaybet-

tiği bildirildi. Ron Ely’nin ölümünü, 

kızı Kirsten Casale Ely, sosyal med-

ya hesabından duyurdu. Kirsten 

Casale Ely, babasının 29 Eylül’de 

California’daki evinde hayatını 

kaybettiğini belirterek, “Babam in-

sanların kahraman dediği biriydi. 

Babamı kaybettim” dedi.

DHA-İHA

ZAYİ
Antalya Kalekapı Vergi Dairesi 
74065102252 Sicil No’lu vergi 

mükellefiyim. İşletmemde kullandığım 
İN POS Marka M 530 model 

SD0024072844 Sicil No’lu yeni nesil 
ÖKC yazar kasanın ruhsatı kayboldu. 

Hükümsüzdür.
ANASTASİYA TATLISERT

SOL Parti Antalya İl Ör-
gütü, “Yeni Doğan Çe-
tesi” skandalını protes-
to ederken İl Başkanı 

Aysel Aydın, sağlık siste-
mindeki piyasa odaklı dö-
nüşümün, yeni doğan servislerindeki 
felaketlere yol açtığını belirterek, “Ye-
nidoğan çetesi, bu durumun en vahşi 
yüzüdür. Bu olay, bir grup kötü insanın 
bir araya gelip oluşturduğu bir organi-
zasyon değil, sağlık sisteminin piyasa-
nın acımasız koşullarına terk edilmesi-
nin sonucudur” dedi.

MÜŞTERİ DEĞİL HASTAYIZ!

SOL Parti Antalya İl Örgütü, Attalos 
Meydanı’nda düzenlediği basın açık-
lamasıyla “Yeni Doğan Çetesi” skanda-
lına karşı tepkisini dile getirdi. Basın 
açıklamasını okuyan SOL Parti Antalya 
İl Başkanı Aysel Aydın, sağlık sistemi-
nin piyasalaşmasının sonuçlarına dik-
kat çekerken, sorumluların yargı önün-
de hesap vermesi gerektiğini ifade etti. 
Parti adına basın açık-
lamasını okuyan Baş-
kan Aydın sözlerine, 
“SGK eliyle özel sektö-
re kaynak aktarılırken 
vatandaşlar yolunacak 
kaz olarak görülüyor. 
AKP, sağlıkta dönüşüm 
programıyla Sosyal Gü-
venlik Kurumu ve Ge-
nel Sağlık Sigortası fi-
nansman modeli ile 
özel sağlık sektöründen 
hizmet satın almaya 
başladı. Sağlık hizmetle-
ri artık hastanelerde ti-
carileştiriliyor, hastalar 
müşteri, çalışanlar ise 
köle olarak değerlendi-
rilmektedir. Sağlık tica-
rete konu edilemez. Kamu hizmeti ni-
teliği asla kaybedilmemelidir. Bugün 
ülkede mevcut yoğun bakım yatakla-

rının yarıya yakınının özel sağlık sek-
törünün kontrolündedir. Özellikle yeni 
doğan yoğun bakım yatak sayısı, özel 
hastanelerde kamu hastanelerinin 

yaklaşık iki katıdır. Sermaye-
nin bu alandaki iştahı, bu tür 
vahşi olaylarla açığa çıkmak-
tadır” dedi.

ARTIK SON VERİLSİN 

Sağlık Bakanı’nın, skanda-
lın ardından kendi hataları-
nı gizlemek için gazetecilere 
yüklendiğini ifade eden Ay-
dın “Yoğun bakım hizmetle-
ri, özel sektörde taşeron eliyle 
verilmekte ve bu süreç yete-
rince denetlenmemektedir. 
Kamu kaynakları sömürül-
mekte, çaresiz vatandaşla-
rın cebine göz dikilmekte-
dir. Yeni doğan çetesi, Sağlık 

Bakanı’nın İstanbul İl Sağlık Müdürü 
olduğu dönemde faaliyet göstermiş-
tir. Kamuoyunu bu çeteye karşı koru-
ma görevini yerine getirmeyen Bakan, 

hala aynı koltukta oturmaktadır. Mev-
cut sağlık bakanı ile hastane sahiple-
rinin yargı önünde hesap vermesi ge-
rekiyor. Gerçek faillerin, 2003’te sağlığı 
piyasalaştıran AKP iktidarı olduğu-
nu biliyoruz. İktidar, halka bu çeteleş-
menin ve ölümlerin hesabını vermek 
zorundadır. Yeni doğan yoğun bakım 
faciasının faillerinin yargılanmadır. 
Ruhsatı iptal edilen 10 hastanenin sağ-
lık emekçilerine mağduriyet yaşatma-
dan haklarının teslim edilmesi gereki-
yor. SGK’nın bu hastanelerden yoğun 
bakım hizmeti alımına son vermesi ve 
özel hastanelerin acilen kamulaştırıl-
ması gerekmektedir. Sağlık hizmetle-
ri, herkes için eşit, ücretsiz ve nitelikli 
biçimde sağlanmalıdır. Kamu kaynak-
larının özel hastanelere aktarılması-
na son verilmelidir. Kamusal sağlık hiz-
metleri güçlendirilmelidir” ifadelerine 
yer verdi.

SAHİL Güvenlik Antalya Grup Ko-
mutanlığı İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ve Sahil Güvenlik Konyaaltı 
Karakol Komutanlığı tarafından baş-
latılan projeli dosya kapsamında; 
Antalya Balıkçı Barınağı’nda tekne-
lerin barınma ihtiyacı ve karaya çe-
kilip indirilmesi işlemleri için yetkili 
Yeni Liman Su Ürünleri Kooperati-
fi’nin tekne sahiplerinden İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından belir-
lenen fiyat tarifesi dışında usulsüz 
para aldığı belirlendi. 

Ayrıca tekne sahiplerinin barınak 
içinde bağlama yeri edinebilmek için 

kooperatife resmi karşılığı olmayan 
ödemeler yapmaya mecbur bırakıl-
dığı, kooperatifin kendi bünyesinde 
yürütmesi gereken faaliyetleri yerine 
getirmeyip, tekne sahiplerini işletme-
ci kooperatifle ilgisi olmayan kişilere 
yönlendirip haksız kazanç ve menfa-
at sağlandığı tespit edildi. 

Yaklaşık 8 ay süren teknik ve fiziki 
takip sonrasında, aralarında Yeni Li-
man Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
C.T. ve kooperatif üyeleri ile barınak 
içinde teknelerin karaya alınması ve 
tekne park yeri temin edip, kendileri-
ne veya başkalarına menfaat sağla-

dığı belirlenen şüpheliler hakkında, 
‘Rüşvet’ suçunu işlediklerine ilişkin 
soruşturma başlatıldı. Bu kapsam-
da 22 Ekim’de Sahil Güvenlik An-
talya Grup Komutanlığı’nda görev-
li 2 Sahil Güvenlik botu, 48 personel, 
10 araç ve 1 dronla yapılan ‘Barınak’ 
adlı operasyonda, 7 şüpheli gözaltı-
na alındı. 

İfadelerine başvurulan 24 şüphe-
li ve 9 diğer kişi olmak üzere, toplam 
40 kişi hakkında adli işlem başlatıldı. 
Şüphelilerin ev ve iş yerlerindeki ara-
malarda, çok sayıda doküman ve di-
jital materyale el konuldu. DHA

Sağlık Bakanı ve hastane 
sahipleri hesap vermeli

SOL Parti Antalya İl Örgütü, Türkiye’yi sarsan ve SGK’dan vurgun yapmak adına yeni doğan bebeklerin çeşitli 
nedenlerle öldürülmesi üzerine Sağlık Bakanı ve hastane sahiplerinin de yargılanması için eylem yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Balıkçı Barınağı’nda
‘rüşvet’ operasyonu
Balıkçı Barınağı’nda tekne bağlama yeri edinmek isteyen tekne sahiplerinden 

‘rüşvet’ aldıkları iddiasıyla Yeni Liman Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
C.T.’nin de aralarında bulunduğu 7 şüpheli, ‘Barınak’ adlı operasyonda, 

gözaltına alındı. Toplam 40 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı
KUMLUCA Kaymakamlığı koordine-

sinde Cumhuriyetin 101. yılı kutlamala-
rı çerçevesinde Kumluca Orman İşletme 
Müdürlüğü ev sahipliğinde fidan dik-
me etkinliği gerçekleştirildi. Beşikçi Ma-
hallesi sınırları içinde Kumluca- Antalya 
kara yolu kenarında gerçekleştirilen et-
kinliğe Kumluca Belediye Başkanı Mesut 
Avcıoğlu, Orman İşletme Müdürü Cen-
giz Okudan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yu-
suf Tekdemir, daire amirleri, STK temsil-
cileri, mahalle muhtarları, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı. Mahalle halkı tarafın-
dan kurulan çadırlarda kadınların ha-
zırladığı yiyecek ve içeceklerin katılım-
cılara ikram edildiği etkinlikte yaklaşık 
5 bin metrekarelik alana 200 fıstıkçamı, 
100 harnup, 50 defne ve 100 servi fida-
nı dikildi. Orman İşletme Müdürü Cen-
giz Okudan, “Cumhuriyetimizin 101. yılı 
kutlamaları kapsamında kaymakamlı-
ğımız tarafından bize fidan dikme etkin-
liği verildi. Fidan dikeceğimiz alanı ha-
zırladık. Fidanları temin ederek dikim 
alanına getirdik. Etkinlikler çerçevesinde 
fidanlarımızı diktik. Emeği geçen herke-
se ve katılımcılarımıza teşekkür ederim” 
dedi. DHA

Kumluca’da 450 fidan 
toprakla buluştu
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Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü ekipleri, konyaaltı il-
çesine bağlı Liman Mahallesi’nde 
yağmur suyu hattı çalışmalarını sür-
dürüyor. Geçtiğimiz yıl, aşırı yağışlar 
sonrası başlatılan tespit çalışmaları 
sonucunda bölgede yoğun bir çalış-
ma başlatılmıştı.

ÇALIŞMALARIN 2. ETABI BAŞLADI

konyaaltı Liman Mahallesi’nde 
ASAT tarafından başlatılan çalışma-
ların ilk etabında yaklaşık 400 metre 
uzunluğunda 1,5 x 1,5 metre boyut-
larında kanal imalatı tamamlanmış-
tı. Çalışmaların 2’nci etabına geçilme-
sinin ardından, Liman Mahallesi’nin 
36, 31 ve 33’üncü sokaklarına yakla-
şık 600 metre uzunluğunda, 1000 ve 
800’lük betonarme yağmur suyu hat-
tı ve su alma yapılarının imalatı yapı-
lıyor. Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından, bölgede yaşanan yağmur 
suyu kaynaklı sorunların çözülmesi 
hedefleniyor. HABER MERKEZİ

BeBek ölümlerine ne-
den olan ve ‘yeni-
doğan çetesi’ olarak 
anılan skandala yö-

nelik tepkiler devam ediyor. 
SeS Antalya şubesi ve Dev-
rimci Sağlık iş Antalya şubesi, Akdeniz 
üniversitesi hastanesi A Blok önünde 
ortak bir basın açıklaması yaptı. ey-
lemde, skandalın Sağlıkta Dönüşüm 
Programı’nın bir sonucu olduğu belirti-
lirken, özellikle paranın sağlık hizmet-
lerine yön vermesi eleştirildi

BASIN AÇIKLAMASI YAPTILAR 

Para için bebeklere yanlış tedavi uy-
gulayan ve ölümlere neden olan ‘yeni-
doğan çetesi’ne tepkiler sürüyor. konu 
hakkında Sağlık ve Sosyal hizmet 
emekçileri Sendikası (SeS) Antalya şu-
besi ve Devrimci Sağlık iş (Dev Sağlık–
iş) Antalya şubesi ortak bir basın açık-
laması yaptı. eylem öncesi Ankara’da 
gerçekleşen bombalı saldırıda hayatını 
kaybedenler anılarken saldırı lanetlen-
di. yapılan eylemde sendikalar adına 
ortak basın açıklamasını SeS Antalya 
şube eş Başkanı şükran içöz yaptı. 

KORUYUCU SAĞLIK                     
SİSTEMİ OLMALIDIR

şükran içöz “koruyucu sağlık hiz-
metleri tamamen rafa kaldırıldı ve te-
davi edici hizmetlerin bir parçasına dö-
nüştürüldü. ekip dağıtıldı, koruyucu 

hizmetler parçalandı. Birinci basamak-
ta verilen hizmetler polikliniğe daral-
tıldı, kişisel koruyucu hizmetle sınırlı 
tutuldu. Aile hekimliği küçük hastane-
lere dönüştürüldü. Önce sağlık hizmet-
lerini ve finansmanını birbirinden ayır-
dılar. 2008’de çıkarılan Genel Sağlık 
Sigortası uygulaması ile yoksullar üze-
rinde sağlık hizmetinin mali yükü art-
mıştır. Bunu takip eden SUT uygula-
maları ve katkı katılım payları, cepten 
ödemeler ile toplumun sağlık hizmeti-
ni almasının önüne ciddi bariyerler ko-
nulmuştur” ifadelerine yer verdi.

ÖZEL HASTANELER 
KAMULAŞTIRILMALI

Başkan içöz, “yaşanan bu katliamı 
birkaç kişiye yıkarak birkaç hastane 
kapatarak örtemezsiniz. O hastaneler-
de çalışan suçsuz evine ekmek götü-
ren emekçileri işsiz bırakamazsınız. Bu 
hastaneleri kamulaştıracak ya da işsiz 
kalacak suça bulaşmamış emekçileri 
Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde 
görevlendireceksiniz. yerelden bakan-
lığa kadar tüm bürokratlar sorumlu-
luğu gereği görevden el çektirilerek 
adli ve idari soruşturmaya dahil edil-

melidir. kar ederken ses çıkarmayan 
hastane patronları ya da özel hastane 
şirketlerinin yöneticileri de aynı dere-
cede sorumludur. Gözaltına alınan tek 
bir hastane sahibi ya da şirket yöneti-
cisi yoktur. Onlar da soruşturmaya da-
hil edilmelidir. kamu hastanelerinde 
ki istihdam açığını hızla giderip liya-
katsiz yöneticileriniz geri çekilmelidir. 
kamusal, nitelikli, erişilebilir, ücretsiz 
sağlık sisteminin garantisini verilme-
lidir. Özel hastaneler ya kamulaştırıl-
malı ya da SGk ile yapılan tüm an-
laşmaları iptal edilmeli ve hiçbir özel 
sağlık kurumu ile SGk’nın bir daha 
anlaşma yapmasının önüne geçilme-
lidir. Özel hastane isteniyorsa bıra-
kın özel kalsınlar. SGk’dan yani halkın 
vergilerinden beslenmemelidir. yönü-
nüzü sermaye tekellerine değil halka, 
sağlık ve sosyal hizmet emekçilerine 
dönmelisiniz. Sağlık ve sosyal hizmet 
alanında yaşanan vurgunları, hırsız-
lıkları ve olumsuzlukları açığa çıkaran 
üye ve yöneticilerimize soruşturma 
açmaktan sürgün etmekten vazgeç-
melisiniz. Bizleri sağlık emekçilerini 
dinleyiniz. Sağlık emekçileri ve hal-
kı karşı karşıya getirip bu skandaldan 
sıyrılmanıza izin vermeyeceğiz. Toplu-
mun sağlık hakkına ve sağlık emekçi-
lerinin içinde bulunduğu çıkılmaz hal 
alan dertlerini söylemeye devam ede-
ceğiz. Söyleyecek sözümüz değiştire-
cek gücümüz var” dedi.

Sağlıkçılar
eylem yaptı

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) ve Devrimci Sağlık İş Antalya şubeleri, 
bebek ölümlerine neden olan yenidoğan çetesi skandalını protesto etti. Sağlıkta Dönüşüm 

Programı’nın toplum sağlığına zarar verdiği ve ticarileşmenin bu ölümlere yol açtığı vurgulandı

GÜVEN 
GÜNEŞ

kePez Belediyesi, yağmurlu günler-
de taşkın riskini azaltmak amacıyla yağ-
mur suyu drenaj altyapısını güçlendi-
riyor. kış aylarında yaşanılabilecek su 
taşkınlarının önlenmesine yönelik ça-
lışmalarını sürdüren kepez Belediyesi, 
iki sokakta yaşanan yağmur suyu birik-
mesi sorununu çözüyor. Drenaj çalışma-
sı, hüsnü karakaş Mahallesi 3588 Sokak 
ile Teomanpaşa Mahallesi 2205 Sokak’ta 
yapılıyor.

3588 Sokak’taki yağmur suyunu, Fa-
tin rüştü zorlu Caddesi’ndeki ana taşıyı-
cı drenaj hattına tahliye eden kanaldaki 
boruların küçük olmasından dolayı böl-
gede su taşkını sorunu yaşanıyordu. ke-
pez Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü, so-
runu çözmek amacıyla mevcut boruları, 
ağız genişliği 60 santimetre olan boru-
larla değiştiriyor.

SU BİRİKEN SOKAK ANA                   
HATTA BAĞLANIYOR

Teomanpaşa Mahallesi 2205 Sokak’ta 
yağışlı günlerde su birikmesini de, dre-
naj kanalı yapımıyla çözülüyor. Uzun-
luğu 80 metre olan kanal, 2205 Sokak 
ile ana hat drenaj kanalının bulundu-
ğu 2202 Sokak arasında inşa ediliyor. Bu 
kanal ile 2205 Sokak’taki yağmur suları, 
ana taşıyıcıya aktarılacak. kepez Beledi-
yesi Fen işleri Müdürlüğü yetkilileri, iki 
bölgedeki altyapı çalışmasının bu ay içe-
risinde tamamlanacağını ifade ettiler.

kepez Belediye Başkanı Mesut koca-
göz de, yağışların ardından meydana 
gelebilecek su baskını ve taşkınları önle-
meye yönelik çalışmaların ilçe genelin-
de devam edeceğini söyledi. Başkan Me-
sut kocagöz döneminde kış aylarında 
oluşabilecek su taşkını riskini azaltmak 
için önemli çalışmalar yapıldı. Sel riski-
ne karşı ihtiyaç olan bölgelerde yağmur 
suyu drenaj kanalı inşa edilirken, su 
tahliye kanallarında ise temizlik çalış-
ması yapılıyor. ilçeyi ikiye bölen ve yak-
laşık uzunluğu 14 kilometre olan DSi ka-
nalı, çamurdan, çöplerden ve bitkilerden 
temizlendi. kanalın koruma duvarında 
bakım ve onarım çalışması ise devam 
ediyor. Ay Deresi’nin Güneş Mahallesi 
bölümünde yağmur suyu drenaj kana-
lı inşa edildi. yüzeysel yağmur sularının 
toplanması ve tahliyesinde önemli olan 
mazgalların temizliği gerçekleştiriliyor.  
HABER MERKEZİ

İki mahalleye 
drenaj kanalı

liman mahallesi’nde
ikinci etap başladı

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Konyaaltı ilçesi Liman Mahallesi’nde 
yürüttüğü yağmur suyu hattı çalışmalarının 2. etabına geçti. Çalışmalar 

tamamlandığında bölgedeki su baskınlarının önüne geçilmesi hedefleniyor

keMer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, kemer’deki 
muhtarlarla yemekte bir ara-
ya geldi. kemer Akra Otel’de 
düzenlenen yemek programı-
na, kemer kaymakamı Ah-
met Solmaz,  Başkan Topa-
loğlu ile eşi Fikriye Topaloğlu, 
kemer Jandarma komuta-
nı Ömer Seyhan, kemer em-
niyet Müdür Vekili yıldırım 
ünal, Arslanbucak Mahalle 
Muhtarı Pınar Balaman, Bel-
dibi Mahalle Muhtarı Bayram 
Ali Talih, Çamyuva Mahalle 
Muhtarı rıdvan Vicir, Göynük 
Mahalle Muhtarı Sadık şen, 

kiriş Mahalle Muhtarı Faiz Çe-
tin, kuzdere Mahalle Muhta-
rı Serkan Günay, Merkez Ma-
halle Muhtarı yusuf Salova, 
Ovacık Mahalle Muhtarı isa 
Anatürk, Tekirova Mahalle 
Muhtarı Mustafa Barış, Ulu-
pınar Mahalle Muhtarı Salih 
Sarıca, yeni Mahalle Muhta-
rı Münevver erkal ve muhtar-
ların aileleri katıldı.  Muhtar-
ların işlerinin zor olduğunu 
belirten Başkan Topaloğlu, va-
tandaşın isteklerini kendileri-
ne ileten muhtarların önem-
li bir vazife yaptıklarını ifade 
etti. HABER MERKEZİ

Başkan Topaloğlu 
muhtarlarla buluştu
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
25 EKİM CUMA  

BURSA 

İSTANBUL 

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.1.11 / 5.4.7.8.11 / 3.2 / 3.5.2 / 4.6 / 2.7.1.10 

5.1.2 / 5.3.10.1 / 5.1 / 1.5 / 2.3.1.8.7 / 2.4.1 

4.7.5 / 3.8.9  / 9.8.5.1 / 2.4 / 5.2 / 7.8.2.1.3

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
DEVLET SU İŞLERİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02110639

Personel Servisi Kiralanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1424741
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET SU İŞLERİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BARIS MAHALLESI HALIDE EDIP ADIVAR CADDESI 
   KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423311616 - 2423311480
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Personel Servisi Kiralanması
b) Niteliği, türü ve miktarı : Personel servisinde kullanılmak üzere toplam 22 adet 
  otobüs kiralanmasıdır.
  Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
  bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Antalya Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde DSİ
   13.Bölge Müdürlüğü personelinin taşınması
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : DSİ 13. Bölge Müdürlüğü Makina İmalat ve Donatım 
   Şube Müdürlüğü Barış Mahallesi Halide Edip Adıvar
   Caddesi Kepez / ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre yapılan her türlü taşıt kiralama ve  
personel taşıma işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetle-
ri/0,72 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan istek-
lilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Ragbi branşında sezonun 
son turnuvası olan 21 Yaş 
altı Türkiye Şampiyonasın-
da, Kepez belediyespor Ku-

lübü Kadın ve Erkek Ragbi Takımla-
rı antalya’yı temsil etmeye gidiyor. 
Kayseri Erciyes Yüksek irtifa Kamp 
Merkezi’nde 26 Ekim’de 4’er ta-
kım ile oynayacak olan takımlar, 

ilk 2’ye girmeleri durumunda er-
tesi gün yapılacak final müsaba-
kalarına katılacak. Şampiyonanın 
açılış maçını, saat 10.00’da kadın 
takımımız Yahyalı gençler birliği 
Spor Kulübü’ne karşı oynayacak. 
Erkekler ise ilk maçını Trabzon Ra-
gbi Spor Kulübü’ne karşı yapacak. 
U18 ağırlıklı kadro ile şampiyona-

ya hazırlandıklarını açıklayan ant-
renör Meryem Şavk, “ilk hedefimiz 
4 maçı kazanarak finallerde yer al-
mak. antalya’ya kupalar ile dön-
mek istiyoruz” dedi. Şampiyona 
için bugün yola çıkacak olan takım-
lar, günde çift antrenman ile hazır-
landı.  
HABER MERKEZİ 

TFF 2. Lig’de mücadele eden 
Serikspor, yaklaşık 1 ay sonra 
cumartesi günü sahasında 
taraftarıyla buluşacak. Cumartesi 
günü Karamanspor’u ağırlayacak 
olan yeşil beyazlılarda başkan 
Vekili Halil Deligöz, yönetim kurulu 
üyeleri, Serik belediyesi Spor işleri 
Müdürü bünyamin Okudan ve Stat 
Müdürü Raşit Durgut maç öncesi 

sahanın zemininde incelemelerde 
bularak, taraftarları cumartesi 
günü oynanacak karşılamaya 
davet etti.

Halil Deligöz, sahanın iyi 
olduğunu ve bu konuda emeği 
geçenlere teşekkür ederek, 
“Oyuncularımızın ve teknik 
heyetimizin moral ve motivasyonu 
oldukça yüksek kendi saha ve 

seyircimiz önünde Karamanspor 
karşısında sahadan galibiyetle 
ayrılmak istiyoruz. Takımımız şu 
an ligde mağlup olmadan yoluna 
devam ediyor. Kolay maç yok her 
maçımız önemli bu yüzden tüm 
taraftarlarımızı cumartesi günü 
stadımıza bekliyoruz. Hedefimiz 
şampiyonluk inşallah hep birlikte 
başaracağız” dedi.  İHA

Kepez’in Ragbi TaKımı 
şampiyona yolcusu

Kepez Belediyespor Kulübü Kadın ve Erkek Ragbi Takımları, Kayseri’de 
düzenlenecek 21 Yaş Altı Türkiye Şampiyonasında Antalya’yı temsil ediyor

Şampiyon Gümüldürspor

TüRKiYE Futbol Federasyonu’nun düzenlediği 
plaj futbol finalinde çekişmeli geçen müsabakanın 
ardından kupanın sahibi gümüldürspor oldu.

alanya’da 17-23 Ekim tarihleri arasında Türki-
ye Futbol Federasyonu’nun düzenlenen plaj fut-
bol müsabakaları bugün oynanan karşılaşmalar ile 
sona erdi.

alanya belediyespor 3.’lük karşılaşmasında Van 
Ercişspor’u 12-2’lik farklı bir skorla yenerek kupa-

nın 3.’sü olmaya hak kazandı. günün en çekişmeli 
karşılaşması ise final maçı oldu. Karşılaşmaya mut-
lak şampiyonluk için çıkan Manavgatspor ile gü-
müldürspor kıyasıya mücadele ettiği karşılaşma-
yı gümüldürspor, 2-1’lik skor ile galip gelerek son 
şampiyon olmayı başardı. 

ilk defa şampiyon olan gümüldürspor’un oyun-
cuları, şampiyonluk kupasını aldıktan sonra hatıra 
fotoğrafı çektiler. İHA

serikspor taraftarıyla buluşacak
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AntAlyA Büyükşehir Belediyesi Do-
ğugarajı Kültür Merkezi’ndeki Şehir Ti-
yatroları’nın büyük sahnesinde gerçek-
leşen sezonun ilk prömiyerine izleyici 
ilgisi yoğun oldu. Eserde, İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuvarında eğitim 
alan 15 öğrenci de eserin korosunda yer 
alıp izleyici karşısına çıktı.

Konusu ABD’de geçen oyunda Ayşe 
Sinem Korola Çobanoğlu, Yunus Derli, 
Mustafa Doğan Ayhan, Şebnem Yurttu-
tan Kara, Mehmet Ulaş Dönmezer, Çağ-
daş Çobanoğlu, Baran Şükrü Babacan, 
Çiğdem Karaca, Simge Defne, İnançTar-
tan, İlke Özkaya, Berk Yücesir rol aldı. 
Senaryosunu Bertolt Brecht’in yazdı-
ğı ‘Mezbahaların Kutsal Johannası’ adlı 
eseri, konuk Alman yönetmen Sebasti-
an Martin yönetti.

Genel Sanat Yönetmeni Yardımcısı Se-
lim Turgay Deli’nin de yer aldığı eserin 
proje başkanlığını Çağatay Çanta, yö-
netmen yardımcılığını Duygu Hatunoğ-
lu Ünal, yönetmen asistanlığını Melis 

Lara Seçkin, reji asistanlığını İkbal Kızıl-
kaya, dramaturgunu Zerrin Akdenizli 
üstlendi. Eserin dekor ve kostüm tasarı-
mını Kathrin Susanne Kumbein, müzik 
tasarımını Gürkan Çakıcı, ışık tasarımı-
nı Cem Yılmazer, koreografisini Jale Me-
tin, video tasarımını Bastian Kilian Kuli-
gel hazırladı.

ESERİN HİKÂYESİ

‘Mezbahaların Kutsal Johannası’nda, 
ABD’de yaşanmış ekonomik sarsıntıda 
başta et piyasası olmak üzere gıda mad-
deleri fiyatlarındaki yapay oynama ve 
yönlendirmelerle halkın nasıl sömürül-
düğü, dini kurumlar aracılığıyla da ya-
pılan sosyal yardımların sömürü çarkı-
nı nasıl gizlemeye çalıştığı anlatılıyor. 
Johanna Dark’ın et piyasasındaki pat-
ronlara karşı işçilerin hakları için verdi-
ği mücadele, işçilerin yoksullukları, kat-
lanmak zorunda kaldıkları zorluklar ise 
eserin ana temasını oluşturuyor. Eser, 
dramatik sonla noktalanıyor. dHa

Büyükşehir Belediyesi, 
Cumhuriyetin 101. yılı 
kutlamaları çerçevesinde 
çeşitli etkinliklerle Cumhuri-

yet coşkusunu tüm kente yaymayı 
hedefliyor. Bu kapsamda, Bülent 
ecevit kültür Merkezi’nde kuratör-
lüğünü Vildan Özsoy ve Begüm 
Berber’un yaptığı, yeşim ertan’ın 
organizasyonunu üstlendiği ‘Cum-
huriyetin 101. yılında 101 Sanatçı 
ve 101 eser’ başlıklı uluslararası 
karma sergi açıldı. Sergide, 101 
sanatçının resim, seramik, heykel, 
ebru, dijital baskı, dokuma, görsel 
sanatlar ve mozaik gibi farklı 
disiplinlerdeki eserleri sanatsever-
lerin beğenisine sunuluyor. Ayrıca, 
merhum ressam Fikret Otyam’ın 
bir eseri de sanatçıya saygı kap-
samında sergileniyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin sanata 

ve sanatçılara desteğiyle taçlanan 
bu özel sergi, Cumhuriyetin 101. 
yılını sanatla kutlamak isteyen her-
kesi 31 ekim’e kadar karaalioğlu 
Parkı içinde yer alan Bülent ecevit 
kültür Merkezi’nde bekliyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi 
Başkanı ismail Oskay, sergiye olan 
ilginin her geçen yıl arttığını belirt-
ti. Oskay, “Geçen yıl başlattığımız 
sergilerimiz büyük ilgi uyandırdı, 
bu yıl da ‘101 Sanatçı, 101 eser’ 
başlığı altında sergimizi tekrar 
hayata geçirdik. Sergide, Cumhuri-
yet’e, kadına ve Antalya’ya sahip 
çıkan eserler dikkat çekiyor. Cum-
huriyetin değerlerini koruyan ve 
geleceğe taşıyan bir sanat etkinliği 
oldu” diye konuştu.

5 yıldır Antalya’da yaşayan 
iranlı sanatçı Shabnam Majd, An-

talya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in ‘Ben Bu şehre 
Aşığım’ isimli kitabından esinlen-
diğini dile getirdi. Majd, “Ben de 
Antalya’ya duyduğum sevgiyi res-
mime yansıttım. Sokak köpekleri, 
kuşlar, kediler, Antalya’daki tarihi 
eserler ve konyaaltı Sahili resmim-
de yer alıyor” dedi.

Merhum ressam Fikret Otyam’ın 
eşi iç Mimar Filiz Otyam sergide 
yer alan dokuma halısı hakkında 
bilgi verdi. Otyam, “Uzun yıllar 
dokuma işleri yaptım ve eserle-
rim birçok sergide yer aldı. yurt 
dışında da Türkiye’yi temsil ettim. 
Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
çalışmasını çok takdir ediyorum. 
Başkanımıza sanata ve sanatçıya 
verdiği önemden dolayı teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
DhA 

101 Sanatçı ve 
101 eSer SergiSi
Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyetin 101. yılına özel düzenlenen 

‘Cumhuriyetin 101. Yılında 101 Sanatçı ve 101 Eser’ başlıklı uluslararası 
karma sergi, Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde sanatseverle buluştu

aŞt’de yeni sezon 
perdesi açıldı

Antalya Şehir Tiyatroları’nın yeni sezon perdesi, ‘Mezbahaların Kutsal 
Johannası’ adlı eserin sahnelenmesiyle açıldı. Sahnedeki başarılı 

performanslarıyla dikkati çeken oyuncular dakikalarca ayakta alkışlandı
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